






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                

EN
    
        
    







    
    
        
            
            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                    +370 683 57 691
                                
                            
	
                                
                                    
                                    info@siauliukc.lt
                                
                            


                    

                    
                        	
             
     Veiklos sritys
    
    
            
	
             
     Administracinė informacija
    
    
            
	
             
     Projektai
    
    
            
	
             
     Paslaugos
    
    
            
	
             
     Atributika
    
    
            
	
             
     Kontaktai
    
    
            

 

                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                                                        
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    image/svg+xml
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                                    

                                        
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                        







  
 







                    

                    
                        A-
                        A+
                    

                    
                                                    	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    


                                            

                    
                        	LT
	EN


                    

                

                
                    	
                            Naujienos
                                
                
	
                            Renginiai
                                
                
	
                            Rezervacija
                                
                
	
                            Edukaciniai užsiėmimai
                                
                
	
                            Parodos
                                
                
	
                            Meno kolektyvai
                                
                
	
                            Kalendorius
                
                    

                    



                

                
                


                        



                

            

        

    

    































    
        
            	Titulinis 
	 Renginiai


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            

                                    
                
                
                                            

                                                                                                


    
        
            
            
                
                    Miesto šventės „Šiaulių dienos 783“ programa
                

                                    
                        ŠIAULIŲ DIENOS 783

2019 m. rugsėjo 5–7 d.

#AšesuŠiauliai

PROGRAMA
                    

                    

                                
                    

                

                

                
                    Programa anglų kalba / „ŠIAULIAI DAYS 783“ PROGRAM (EN)
Programa latvių kalba / „ŠAUĻU DIENAS 783“ PROGRAMMA (LV)

„Šiaulių dienų 783“ lankstinukas 

 


Rugsėjo 3 d.



11 val. Rudens sporto šventė „Mes viską galim – mes jauni“
Šiaulių miesto parkas
Šiaulių miesto mokytojų pensininkų klubas „Šviesa“

 


Rugsėjo 4 d.

16 val. Mokslinė-praktinė konferencija „Šiaulių miesto kultūrinė tradicija. Tarp istorijos ir gamtos“
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdžių salė, Vasario 16-osios g. 62
Org. – Lietuvos architektų sąjunga

17.30 val. Parodos „Susitikimas: dailininkės Sofija Romerienė ir Ona Römerienė“ iš Šiaulių „Aušros“ muziejaus ir Latgalos kultūros ir istorijos muziejaus rinkinių (Rėzeknė, Latvija) atidarymas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinys Chaimo Frenkelio vila, Vilniaus g. 74, Šiauliai
Org. – Šiaulių „Aušros“ muziejus, partneris – Latgalos kultūros ir istorijos muziejus

18 val. Neemijos Arbitblato (1908–1999), Adomo Jacovskio darbų parodos atidarymas
Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ Didžioji parodų salė, Žemaitės g. 83



18 val. Solomono Teitelbaumo tapybos darbų parodos atidarymas
Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ Mažoji parodų salė, Žemaitės g. 83

18 val. Gintauto Trimako ir Vytauto Razmos parodos-fotodialogo „Dubliai“ atidarymas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinys Fotografijos muziejus, Vilniaus g. 140

 


Rugsėjo 4–6 d.



Senųjų fotografijos technologijų simpoziumas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinys Fotografijos muziejus, Vilniaus g. 140


 

Rugsėjo 5 d.



10–19 val. Šventinis prekymetis
Vilniaus g. bulvaras
Org. – Šiaulių kultūros centras

10–15 val. Chaimo Frenkelio konferencija, skirta Šiaulių pramonininkų asociacijos 30-mečiui pažymėti
Renginio metu veiks paroda „Atvira inžinerinės pramonės laboratorija“
Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinys Chaimo Frenkelio vila, Vilniaus g. 74
Org. – Šiaulių pramoninkų asociacija, partneris – Šiaulių valstybinė kolegija

11 val. Parodos „Ką Šiauliai davė pasauliui“ pristatymas
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ filialas, Trakų g. 20A

12 val. Moksleivių Drakono valčių varžybos
Šiaulių sporto centro „Atžalynas“ irklavimo bazė, Žvyro g. 34
Org. – Šiaulių sporto centras „Atžalynas“

15 val. Parodos „Kroatų glagolica“ atidarymas
Dalyvauja Kroatijos Respublikos nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius J. E. Krešimiras Kedmenecas
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, Aušros al. 62 

15 val. Konferencija–knygų pristatymai „Žemaitijos išlikimas Europoje“
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos konferencijų salė, Aušros al. 62

16–19 val. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2019“
Prie Šiaulių dailės galerijos, Vilniaus g. 245
Org. – Šiaulių kultūros centras

19–23 val. Šiaulių miesto savivaldybės mero padėkos vakaras
Programoje − Šiaulių miesto garbės piliečio inauguracija ir dviejų dalių šventinis koncertas
Dalyvauja Šiaulių kamerinis orkestras (meno vad. Ričardas Šumila), Šiaulių bigbendas (meno vad. Raitis Ašmanis), Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro solistė Viktorija Miškūnaitė (sopranas), Latvijos nacionalinio operos ir baleto teatro tenorai Guntars Rungis, Nauris Puntulis ir Miervaldis Jenčs, Vilhelmas Čepinskis (smuikas), Šiaulių berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“ (meno vad. Remigijus Adomaitis), dirigentai Raitis Ašmanis ir Remigijus Adomaitis, grupė „Vairas“, Gytis Paškevičius ir LRT projekto „Du balsai – viena širdis“ duetas Aurelija ir Rapolas Meškauskai
Šiaulių arena, Jono Jablonskio g. 16
Nemokamus kvietimus-bilietus platina „Ticket Market“
Org.: – Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“, Šiaulių kultūros centras, Šiaulių arena


 

Rugsėjo 6 d.



10–19 val. Šventinis prekymetis
Vilniaus g. bulvaras
Org. – Šiaulių kultūros centras

11–14 ir 15–18 val. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2019“
Prie Šiaulių dailės galerijos, Vilniaus g. 245
Org. – Šiaulių kultūros centras

10–12 val. Mokslinė praktinė konferencija „Ekonomika ir verslas: regiono problemos ir galimybės 2019“
Šiaulių universiteto biblioteka, Vytauto g. 84
Org.: Šiaulių regiono ekonomistų asociacija, Šiaulių miesto savivaldybė, Šiaulių universitetas 

13–18 val. Interaktyvi ekspozicija „Kviečiame užeiti į... fotoaparatą!“
Pažintis su didžiausiu Lietuvoje mobiliuoju fotoaparatu, sukurtu VšĮ Atvirųjų fotografijos dirbtuvių steigėjo ir puoselėtojo Ginto Kavoliūno
Prie Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinio Fotografijos muziejaus, Vilniaus g. 140 

16 val. Mokytojos, knygų leidėjos, Lietuvos karalienės Mortos premijos pradininkės Jadvygos Karinauskytės-Kauneckienės autentiškų laiškų knygos „Esu šalia...“ pristatymas
Renginys iš ciklo „Iškilūs šiauliečiai“
Šiaulių vyskupijos pastoracinis centras, Tilžės g. 186
Org. – Lietuvos kultūros fondas ir Šiaulių krašto knygų leidėjų draugija

17 val. Remigijaus Venckaus medijų meno parodos „Kvėpavimas“ atidarymas
Trakų gatvės galerija, Vilniaus g. 100 

17 val. Jungtinės Lietuvos animacijos dailininkų ir režisierių parodos atidarymas 
Šiaulių universiteto biblioteka, Vytauto g. 84

17 val. Retrospektyvinė Lietuvos režisierių animacinių filmų programa „Lietuvos animacijos metai pasaulyje“
Programą pristato dailininkas animatorius, režisierius, prodiuseris Valentas Aškinis
Šiaulių universiteto bibliotekos Konferencijų salė (II aukštas), Vytauto g. 84

17 val. Šiaulių žemaičių dailininkų parodos atidarymas 
Šiaulių universiteto Dailės galerija (Vilniaus g. 245)

18 val. Ekskursija „Šiaulių gatvės pasakoja. Vytauto gatvė“
Ekskursijos kaina 3 Eur. Gidas Denis Redka
Org. – Šiaulių turizmo informacijos centras 

18 val. Žemaičių poezijos valanda su muzikos palyda
Šiaulių universiteto Dailės galerija (Vilniaus g. 245)

19 val. Šventinės eisenos ir motorizuotos kolonos paradas „#AšesuŠiauliai“ 
Eisenos dalyvius pristato Dovydas Petkus
Tilžės g. nuo Ragainės g. link Jono Jablonskio g. (Šiaulių arena)
Org. – Šiaulių kultūros centras

19–00.30 val. Žaidimų parkas
Virtualiosios realybės, atrakcionų ir batutų pramogos
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras 

19–00.30 val. Maisto ant ratų („Foodtruck“) kiemas
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras 

19–00.30 val. Miesto šventės atidarymas ir šventinis koncertas „#AšesuŠiauliai“
Dalyvauja „DAGAMBA“ (Latvija), „Golden Parazyth“, „Rondo“, „G&G Sindikatas“
Koncerto vedėjai – Lina Jankauskaitė ir Marius Jampolskis
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras

 


Rugsėjo 7 d.



10–19 val. Šventinis prekymetis
Vilniaus g. bulvaras
Org. – Šiaulių kultūros centras

10–17 val. Fotosesija-loterija „Gyvenk sveikiau!“
Vilniaus g. bulvaras
Org. – Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

11–14 ir 15–18 val. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2019“
Prie Šiaulių dailės galerijos, Vilniaus g. 245
Org. – Šiaulių kultūros centras

10–17 val. Pilietiškumo žaidynės
Kariškių, policininkų, ugniagesių, pasieniečių ir medikų paruoštas užduotis vykdys užsiregistravusių įstaigų, nevyriausybinių organizacijų ir pilietiškų žmonių komandos. Įspūdžius stiprins realios dekoracijos ir specialūs siužetai, primenantys kompiuterinio žaidimo scenas. Renginio metu vyks įvairių tarnybų naudojamos naujausios technikos ir ginkluotės ekspozicija, vyks įvairios interaktyvios užduotys visiems renginio svečiams
Talkšos ežero pakrantė
Org.: Krašto apsaugos savanorių pajėgos, VšĮ „Baltai Juoda“, partneris – Šiaulių kultūros centras 

12 val. Ekskursija „Šiaulių gatvės pasakoja. Dvaro, Varpo gatvės“
Ekskursijos kaina 3 Eur. Gidas Saulius Stasiūnas
Org. – Šiaulių turizmo informacijos centras

12 val. Latvijos, Estijos, Lietuvos draugaujančių miestų – Jelgavos (Latvija), Pernu (Estija) ir Šiaulių (Lietuva) – menininkų kūrybos parodos „Baltijos meno faktorius“ atidarymas
Šiaulių dailės galerija, Vilniaus g. 45 

12 val. Filmai apie Šiaulius ir šiauliečius
Šiaulių kino muziejus, Aušros al. 15
Org. – Šiaulių kino meno klubas

16 val. Koncertas, skirtas Jėzuitų misijos Lietuvoje 450-osioms metinėms paminėti
Dalyvauja Asta Krikščiūnaitė (sopranas), Pijus Kondrotas (baritonas), Juozas Janužas (tenoras), Renata Marcinkutė Lesieur (vargonai), Šiaulių pučiamųjų orkestras (meno vadovas ir dirigentas Sigitas Vaičiulionis, dirigentas Gediminas Brūzga), istorikas doc. dr. Liudas Jovaiša, aktorė Nomeda Bėčiūtė
Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo bažnyčia, Gegužių g. 57
Org.– Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“, partneriai: VšĮ „Religinės muzikos centras“, Šiaulių vyskupija

18–01.30 val. Maisto ant ratų („Food truck“) kiemas
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras 

18–24 val. Žaidimų parkas
Virtualiosios realybės, atrakcionų ir batutų pramogos
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras 

18–24 val. Šventinis koncertas „#AšesuŠiauliai“
Dalyvauja „Carnival Youth“ (Latvija), „ba.“, Monique, Donatas Montvydas su gyvo garso grupe, „Antikvariniai Kašpirovskio dantys“
Koncerto vedėjai – Lina Jankauskaitė ir Marius Jampolskis
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras

24 val. Muzikinis fejerverkas
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras

00.10–01.30 val. Dūzgės su Leonu Somovu
Aikštė prie Šiaulių arenos, Jono Jablonskio g. 16
Org. – Šiaulių kultūros centras

 

PARODŲ IR MUZIEJŲ LANKYMAS


Rugpjūčio 13 d. – spalio 1 d.
Literatūrinė paroda „Kai širdis žemę gimtąją mena“
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Spindulio“ filialas, Spindulio g. 5 

Rugpjūčio 26 d. – rugsėjo 21 d.
Literatūrinė paroda „Kai širdis žemę gimtąją mena“
Šiaulių universiteto bibliotekos I ir II aukšto fojė, Vytauto g. 84

Rugsėjo 2–23 d.
Literatūrinė paroda „Čia – mano Šiauliai“
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Aido“ filialas, Aido g. 27 

Rugsėjo 2–30 d.
Dublino „Hartstown Community“, „Bremore Educate Together“ bendrojo ugdymo mokyklų ir Dublino „4 vėjų“ lituanistinės mokyklos moksleivių kūrybinių darbų paroda „Šiauliai, nugulę popieriaus lape“
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filialas, K. Korsako g. 10

Rugsėjo 3–30 d.
Sigito Burneckio tapybos darbų paroda „Metų spalvos“
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Bibliografijos-informacijos skyrius, Aido g. 27

Rugsėjo 5 d. 10–17 val., rugsėjo 6 d. 10–20 val. ir rugsėjo 7 d. 11–20 val.
Radijo ir televizijos muziejaus lankymas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus padalinys Radijo ir televizijos muziejus, Vilniaus g. 174

Rugsėjo 3 d.
12 val. Edukacinis užsiėmimas „Dekoruotų lazdų kompozicija“
Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Bibliografijos-informacijos skyrius, Aido g. 27



                

                


                

                                    
                                                                                                                                                                                                                        

                            

        

    

            
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    

                    

                

                            

        

    


                                                                                    

                    

                    


                    

                    

                                                                
                            

                            

                            Atnaujinta: 2019-09-05 08:07
                            

                        

                    

                

            

            

        

    










    
        
            
                Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Šiaulių kultūros centras

Juridinių asmenų registras, 
kodas 302296711
Aušros al. 31, LT-76300 Šiauliai 
Tel. +370 655 255 18
El. p. info@siauliukc.lt

            

            
                Administracijos 
 darbo laikas:

I–IV 8.00–17.00 val., V 8.00–15.45 val. 
 Pietų pertrauka 12.00–12.45 
 Kasos darbo laikas: I–V 9.00–18 val. 
 VI–VII 1 val. prieš renginį.

            

            
                
                    

                    

                

                                       Lankytojų elgesio taisyklės

                        Informacija neįgaliesiems

                        Struktūra ir kontaktinė informacija

                        Teisinė informacija

                        Korupcijos prevencija

                        Smurto ir priekabiavimo prevencija

                        Nuorodos

                        Atviri duomenys

                        Konsultavimasis su visuomene

                        Asmens duomenų apsauga

                        Pranešėjų apsauga

                        D.U.K.

       


            

            
                
    
        
            NAUJIENLAIŠKIO 
PRENUMERATA
        

        
                        
            
            
            

            
        

    

    


            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos Šiaulių kultūros centro
            

            
               
                
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

        

    



















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

